
تولید گندم در کشت و صنعت مغان
۳۰ درصد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان گفت: با توسعه روش
آبیـاری نـوین و بهبـود کیفیـت خـاک در شرکـت کشـت و صـنعت مغـان

توانستهایم امسال ۳۰ درصد محصول گندم بیشتری برداشت کنیم.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر؛ اسدالله محسنزاده، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت کشت و
صنعت و دامپروری مغان با ارائه گزارش کوتاهی از فعالیتهای شرکت
بعد از لغو واگذاری به بخش خصوصی اظهار کرد: در اثر تغییرات و
عدم مدیریت مناسب و تخصصی در این شرکت به طور کلی به تولیدات
کشاورزی این مجموعه را لطمه وارد شده و باعث بروز برخی خسارات در

شرکت کشت و صنعت مغان گردیده بود.

محسنزاده به عدم توجه به توزیع نهادههای کشاورزی در اراضی و
تقـویت کیفیـت خـاک در سالهـای گذشتـه اشـاره کـرد و گفـت: بـا
به کارگیری مدیران مجرب رشته کشاورزی تاکنون تأمین کود، سم و بذر
مناسب در اراضی به خوبی انجام شده و در مدت ۷ ماه تغییر مدیریت
پیشرفتهای بسیاری داشتیم. در ابتدای تشکیل هیأت مدیره جدید نیز
تمامی ۲۳۰۰ نفر مشغول به کار در این مجموعه با توجه به تخصص و
دانش طبقه بندی و به کارگیری شد و در این زمینه حقوق و مزایای هر

یک از آنها با توجه به مصوبه و قرارداد کاری واریز میشود.
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اراضی واگذار شده به عشایر را با طرحهای
نوین کشاورزی جبران میکنیم

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان با
بیان اینکه ۵ هزار هکتار از اراضی این شرکت به عشایر واگذار شده
است، تصریح کرد: این میزان از واگذاری در واقع ۲۵ درصد از ظرفیت
تولیدات کشاورزی این مجموعه است که ما قصد داریم با ارائه

راهکارهایی برای جبران این مقدار از اراضی اقدام کنیم.

وی توسعه آبیاری تحت فشار و تغییر الگو کشت در برخی محصولات را از
جمله طرحهای جدید شرکت کشت و صنعت مغان عنوان کرد و افزود: طی
این طرح ۲۳ هزار میلیارد تومان قرار داد درخواست بودجه و تسهیلات
کشاورزی کرده ایم که اگر اجرایی شود تحولی در بخش تولیدات و
اشتغال مغان ایجاد خواهد شد کما اینکه برداشت گندم ۳۱ درصد، جو
۴۰ درصد، دانههای روغنی ۲۰ درصد افزایش و شیر با ثبت رکورد جدیدی

در بخش دامپروری این شرکت به میزان ۱۹۵ تن رسیده است.

وی از سرمایه گذاری و گسترش زیر ساختها و امکانات این شرکت خبر
داد و تعداد کارگران فصلی برای برداشت محصولات را ۱۰ هزار نفر
اعلام کرد و گفت: ۱۰ دستگاه تجهیزات مدرن کشاورزی به مبلغ ۲۰
میلیارد تومان خریداری شده است و بر اساس طرح و برنامه قرار است
۵۰ میلیارد تومان از سرمایه این مجموعه نیز برای بلند مدت در نظر

گرفته شود.
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